-y

AR

Girone F

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.289 DEL 02/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131

Serie B Interregionale n.10

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

64

65

68

67

69

70

68

68

68

68

68

68

VIRTUS KLEB RAGUSA s.s.d. ar.l.

TECNOELEVA ADRIA BARI

BASKET SCHOOL MESSINA A.DIL.

A.DIL. BIM BUM BASKET RENDE

BASKET MONOPOLI 2019

SVINCOLATI A.S.D. 90 - 88
(CAPPELLO C., FIANNACA C.)
DAl OPTICAL VIRTUS MOLFETTA 83 -85
(FARINA VALAORI F., CONFORTI M.)
VALENTINO BK CASTELLANETA A.D. 76 - 91
(BARBAGALLO D., GIUNTAF.)
SSD MOLA NEW BASKET 2012 SRL 94 - 86
(CATANIA G., GRECO G.)
BARCELLONA BASKET 89 -76
(MARSEGLIA E., RODI M.)
75-71

APD VIRTUS MATERA GROUP 2016 REDEL Reggio Calabria

(ANSELMI F., PROCACCI A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ANTONIO POSTIGO LOPEZ
(VALENTINO BK CASTELLANETA
A.D.)

GIANMARCO IANNICELLI (BASKET
SCHOOL MESSINA A.DIL.)

GIORGIO BUSCO (BASKET
SCHOOL MESSINA A.DIL.)

GIUSEPPE SIDOTI (BASKET
SCHOOL MESSINA A.DIL.)

BASKET SCHOOL MESSINA A.DIL.

VALENTINO BK CASTELLANETA
A.D.

ANTONIO POSTIGO LOPEZ squalifica tesserato per 1 gara
per comportamento minaccioso e/o intimidatorio e/o
violento a livello di tentativo [art. 33,2/1e RG] per aver
strattonato il 7B

GIANMARCO IANNICELLI squalifica tesserato per 1 gara
(tenendo conto dell'attenuante per aver reagito ad un
fatto ingiusto altrui) per comportamento scorretto e
plateale con azione intenzionale non in fase di gioco in
quanto ha colpito con una gomitata il giocatore 5B [art.
33,2/1d RG, art. 21,4a RG]

GIORGIO BUSCO squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG rec.]

GIUSEPPE SIDOTI deplorazione per comportamento
irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG
rec.]

ammenda di Euro 150.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri e ai giocatori squadra ospite [art.
27,4bd RG rec.]

ammenda di Euro 100.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri e per circostanza aggravante

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.289 DEL 02/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131
Serie B Interregionale n.10

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

speciale per offese nei confronti di un giocatore della
squadra di casa ben individuato [art. 27,4bc RG rec., art.
28,3 RG]

Irene Aliquo'
GIUDICE SPORTIVO

02/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



