



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.289 DEL 02/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131

Serie B Interregionale n.10

Girone F

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

64	VIRTUS KLEB RAGUSA s.s.d. a r.l.	SVINCOLATI A.S.D. (CAPPELLO C., FIANNACA C.)	90 - 88
65	TECNOELEVA ADRIA BARI	DAI OPTICAL VIRTUS MOLFETTA (FARINA VALAORI F., CONFORTI M.)	83 - 85
68	BASKET SCHOOL MESSINA A.DIL.	VALENTINO BK CASTELLANETA A.D. (BARBAGALLO D., GIUNTA F.)	76 - 91
67	A.DIL. BIM BUM BASKET RENDE	SSD MOLA NEW BASKET 2012 SRL (CATANIA G., GRECO G.)	94 - 86
69	BASKET MONOPOLI 2019	BARCELLONA BASKET (MARSEGGLIA E., RODI M.)	89 - 76
70	APD VIRTUS MATERA GROUP 2016	REDEL Reggio Calabria (ANSELMI F., PROCACCI A.)	75 - 71

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

68	ANTONIO POSTIGO LOPEZ (VALENTINO BK CASTELLANETA A.D.)	ANTONIO POSTIGO LOPEZ squalifica tesserato per 1 gara per comportamento minaccioso e/o intimidatorio e/o violento a livello di tentativo [art. 33,2/1e RG] per aver strattizzato il 7B
68	GIANMARCO IANNICELLI (BASKET SCHOOL MESSINA A.DIL.)	GIANMARCO IANNICELLI squalifica tesserato per 1 gara (tenendo conto dell'attenuante per aver reagito ad un fatto ingiusto alltrui) per comportamento scorretto e plateale con azione intenzionale non in fase di gioco in quanto ha colpito con una gomitata il giocatore 5B [art. 33,2/1d RG, art. 21,4a RG]
68	GIORGIO BUSCO (BASKET SCHOOL MESSINA A.DIL.)	GIORGIO BUSCO squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG rec.]
68	GIUSEPPE SIDOTI (BASKET SCHOOL MESSINA A.DIL.)	GIUSEPPE SIDOTI deplorazione per comportamento irraguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG rec.]
68	BASKET SCHOOL MESSINA A.DIL.	ammenda di Euro 150.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri e ai giocatori squadra ospite [art. 27,4bd RG rec.]
68	VALENTINO BK CASTELLANETA A.D.	ammenda di Euro 100.00 per offese collettive sporadiche del pubblico agli arbitri e per circostanza aggravante

COMUNICATO UFFICIALE N.289 DEL 02/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131

Serie B Interregionale n.10

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

speciale per offese nei confronti di un giocatore della
squadra di casa ben individuato [art. 27,4bc RG rec., art.
28,3 RG]

Irene Aliquo'
GIUDICE SPORTIVO

02/12/2025